（別記様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
奈良県広域水道企業団　企業長　山下　真　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
令和７年３月３日付で公告のありましたに昭和浄水場１２号井戸更新工事実施設計業務に係る一般競争入札に参加する資格について、下記の書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
[bookmark: _Hlk190355535]１　入札説明書　７．（２）アに定める井戸新設又は更新工事実施設計業務の受注実績を記載した書面（別記様式２）
２　入札説明書　７．（２）イに定める国庫補助金及び交付金対象事業の実施設計業務の受注実績を記載した書面（別記様式３）
３　入札説明書　４.（６）に定める配置予定技術者の資格及び７.（２）ウの従事実績を記載した書面（別記様式４）
４　入札説明書　７.（２）エに定める契約実績表（別記様式５）
５　上記に記載した業務に係る財団法人日本建設情報センターの業務実績情報
６　入札説明書　７．（２）オに定める暴力団に関与のない旨の誓約書及び承諾書（別記様式６）
７　入札説明書　７．（２）カに定める入札書（別記様式７）

	【入札参加者連絡先等】

	担当事業所（支店・営業所等）

	担当事業所連絡先（住所）

	担当事業所連絡先電話

	提出担当者・連絡先（携帯等）

［Ｐ　○／○］

[bookmark: _Hlk190357843]（別記様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
平成２７年度以降の井戸新設又は更新工事実施設計業務の実績
（業務名：　　　　　業務）

会社名：

	同種業務の条件
	平成２７度以降に、元請け完了した井戸新設又は更新工事実施設計業務を１件以上有すること。

	業 務 名 称
	業務名称
	○○業務

	発注機関名
	 ○○○○

	施工場所
	 ○○県○○○○

	契約金額
	 ○○,○○○,○○○円

	工期
	 ○年○月○日　～　　○年○月○日

	業務内容
	同種の業務の条件を満たす業務であることが確認できる内容を記述すること。

注1） 財団法人日本建設情報総合センターの業務実績情報を添付すること。
注2） １業務につき本様式１枚使用してもよい。

［Ｐ　○／○］

（別記様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
平成２７年度以降の国庫補助金及び交付金対象事業の実施設計業務の実績
（業務名：　　　　　業務）

会社名：

	対象業務
	平成２７度以降に、元請け完了した国庫補助金及び交付金対象事業の工事実施設計業務

	業 務 名 称
	業務名称
	○○業務

	発注機関名
	 ○○○○

	施工場所
	 ○○県○○○○

	契約金額
	 ○○,○○○,○○○円

	工期
	 ○年○月○日　～　　○年○月○日

	業務内容
	対象業務の履行を確認できる内容を記述すること。
	（業務の内容を記載すること）

	国庫補助金・交付金事業名

注1） 財団法人日本建設情報総合センターの業務実績情報を添付すること。
注2） １業務につき本様式１枚使用してもよい。
注3） 当該事業が国庫補助金及び交付金の対象事業であったことを証する書面を添付すること。（内示・交付決定等の写）

［Ｐ　○／○］

（別記様式４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙Ａ４）
配置予定技術者等の井戸新設又は更新工事実施設計業務の従事実績
（業務名：　　　　　業務）
会社名：
	配置予定技術者の従事役職・氏名
	主任技術者　○○　○○　（生年月日　　　　　　　　　　）

	最終学歴
	○○年卒業

	評価項目の資格等
（登録番号・登録年度
	資格名称

	登録番号

	登録年月日

	技術部門名称

	選択科目

	業務経験の記載方針
	 １人の者が、平成２７年度以降に、元請けとして従事した井戸更新工事実施設計業務の従事実績を記載すること。

	１　業 務 経 験 の 概 要
	業務名称
	○○業務

	発注機関名
	 ○○

	施工場所
	 ○○県○○市○○町○○

	契約金額
	 ○○,○○○,○○○円

	工期
	 平成○年○月○日　～　平成○年○月○日

	従事役職

	業務内容
	昭和浄水場１２号井戸更新工事実施設計委託業務と同種業務であることが確認できる内容を記述すること。

	２　業 務 経 験 の 概 要
	業務名称
	○○業務

	発注機関名
	 ○○

	施工場所
	 ○○県○○市○○町○○

	契約金額
	 ○○,○○○,○○○円

	業務期間
	 平成○年○月○日　～　平成○年○月○日

	従事役職

	業務内容
	昭和浄水場１２号井戸更新工事実施設計委託業務と同種業務であることが確認できる内容を記述すること。

注１）３以上の従事実績を有数する場合は、当該様式を追加して作成すること。
注２）財団法人日本建設情報総合センターの業務実績情報を添付すること。
注３）配置予定技術者の資格について証する書面を添付すること。（登録証明書又は登録証の写し）

（別記様式７）
	令和　年　月　日
[bookmark: _Hlk190359955]　奈良県広域水道企業団　企業長　山下　真様

	入札者　住　所
	商号又は名称
	代　表　者　　　　　　　　　　　　　　㊞

入札書

大和郡山市契約規則及び、仕様書、その他の入札説明書等を承知のうえ、下記のとおり入札します。

記

　１　業務名　昭和浄水場１２号井戸更新工事実施設計業務
　２　業務場所　大和郡山市池沢町地内

　３　入札金額

	円

（注）	１　入札金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付すこと。
	２　入札金額は、税抜価格で記載すること。

	（別記様式５）
	令和４年度から令和６年度までの契約実績表（国・都道府県・市町村対象）

	令和　　年　　月　　日

	当社の実績は下記のとおりです
	住所

	事実と相違した場合は、入札資格を取り消されても異存は、ありません。

	商号

	代表者名

	印

	契約先官公庁
	年度
	契約名
	契約額
	契約始期
	契約終期
	契約先担当課
	契約先TEL

	例
	大和郡山市
	４
	●●●●計画策定業務
	**,***,***
	R04.04.20
	R04.09.30
	●●課
	****-**-****

	例
	●●●町
	５
	◇◇◇◇事業発注支援業務
	*,***,***
	R05.06.10
	R06.01.30
	●●課
	****-**-****

	１

	２

	３

	４

	※２件以上の有効な国・都道府県・市町村との契約実績を記入してください。
※直接元請けにより業務実施しているものに限ります。
※当該実績表は、入札保証金・契約保証金の免除の可否についての参考資料としますので、虚偽の報告をされた場合は失格となります。
※財団法人日本建設情報総合センターの業務実績情報を添付すること。

（別記様式６）
令和　　年　　月　　日
奈良県広域水道企業団　企業長　山下　真様
	所在地

	商号

	代表者名
	登録印

暴力団に関与のない旨等の誓約書兼承諾書

私（当社）は、貴市の実施する下記の入札に参加するにあたり、下記の事項について誓約いたします。
なおこれらの事項に反する場合、参加資格や指名の取消及び契約解除等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。
また、誓約内容確認のため、貴市が必要に応じ本承諾書を以て関係官庁に調査、照会することを承諾いたします。
記
１．入札件名　　昭和浄水場１２号井戸更新工事実施設計業務
２．公告日　　　令和７年３月３日（月）
３．開札日時　　令和７年４月１５日（火）
４．誓約事項等
（１）私（当社）は下記のいずれにも該当しません。
①　代表者等若しくは役員等が，暴力団の関係者である。
②　暴力団又暴力団員が経営に実質的に関与していると認められる。
③　代表者が不正な利益を得、役員等若しくは第三者に不正な利益を得さしめ、又は損害を
与える目的で、暴力団又は暴力団員を利用している。
（役員等が不正な利益を得、代表者若しくは第三者に不正な利益を得さしめ、又は損害を与
える目的で、暴力団又は暴力団員を利用している。）
④　代表者又はその役員等が暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与
し、その他直接的若しくは積極的に暴力団の維持及び運営に協力し、又は関与している。
⑤　③及び④に示す場合のほか、役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関
係を有している。
⑥　当市発注契約に係る下請、資材又は原材料の購入等の契約（以下｢下請契約等｣という。）
を締結するにあたり、その相手方が上記の①から⑤までのいずれかに該当することを知り
ながらこれを締結している。
　　⑦　代表者が①から⑤までのいずれかに該当する者を下請契約等の相手方としていた場合
（上記⑥に該当する場合を除く。）であって、市長が代表者に当該下請契約等の解除を求
めたにもかかわらず、代表者が正当な理由なしにこれに従わない。
⑧　代表者が当市発注契約を履行するにあたり、暴力団又は暴力団員から不当介入を受けた
にもかかわらず、遅滞なくその旨を当市に報告せず、又は警察に届けないと認められる。
（２）　前項各号に該当する事由の有無の確認のため、役員名簿等（住所・氏名（フリガナ）・
生年月日・性別等（法人にあたっては全役員））の提出を求められたときは速やかに提出
し、調査に協力いたします。